90111500 23.01.2025 1 E48 Parking 5914223                  51,72 51,72 16,00% 8,28 60,00 1.164,55

Perc. Net. IVA ISH Total

IVA 16,00% 1.003,92 160,63 1.164,55

ISH 3,00% 28,57 28,57

Total 1.003,92 160,63 28,57 1.193,12 MXN

1USD = 20,64MXN

0,00 USD

VISA - 04 - TARJETA DE CREDITO Anticipo Cliente 1.193,12 MXN

Importe total: MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 12/100 MN

DUPLICADO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
Comentario o instrucciones especiales: PUE - Pago en una sola exhibición.

Tipo de Comprobante:
INGRESO

Cadena original de complemento de certificación digital del SAT